COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE PORTOS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE 8 DE JULHO DE 2011

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

A Companhia Docas do Estado de São Paulo – CODESP, Sociedade de Economia Mista, com sede
na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, s/n, Macuco, Santos-SP, por intermédio do Coordenador
da Comissão para o Concurso Público realizado pela VUNESP, faz saber por meio deste, que
cumpridas as exigências contidas nos Editais nºs 1 e 3, de 14 de janeiro de 2011, publicado na seção
3, página 4, do Diário Oficial da União, CONVOCA, para Apresentação dos Documentos
Exigidos no Edital de Abertura e realização de Exames Clínicos e Laboratoriais, os seguintes
candidatos:

CARGO: EP2 – Engenheiro Civil

      CLASSIF                 N O M E
 1º  RICARDO MORIMASSA SAKAKIBARA
 2º  ORLANDO DE ALMEIDA RAZOES JÚNIOR
 3º  LARISSA CRISTINA FERREIRA DA SILVA
 4º  DORIVA REIS SILVA
 5º  FLAVIO SHIRAKI LAMOUCHE

5 CANDIDATOS NESTA OPÇÃO

CARGO: Técnico de Enfermagem do Trabalho

      CLASSIF                 N O M E
 1º  ISRAEL ANSELMO DO NASCIMENTO

1 CANDIDATO NESTA OPÇÃO

CARGO: Técnico de Manutenção Portuária - Eletricista

      CLASSIF                 N O M E

1º LESLIE ANDREIA LEITE DE SOUZA
2º ROBERTO SANTOS
3º DIEGO PERES FERNANDES
4º ERICH BORGES DE SOUSA
5º LUCAS PROCOPIO DOS SANTOS
6º ANDERSON EDUARDO CORDEIRO DE SOUZA
7º SERGIO DOS SANTOS JUNIOR
8º FERNANDO LUIS SILVA SOARES
9º REINAN DA SILVA LUZ
10º CARLOS HENRIQUE SANTOS COELHO
11º LUIZ PEREIRA BASTOS

11 CANDIDATOS NESTA OPÇÃO

CARGO: Técnico de Manutenção Portuária – Mecânico

      CLASSIF                 N O M E

1º FABIO HENRIQUE DE LIMA MATTOS
2º RAFAEL APOLINARIO DOS SANTOS
3º RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA
4º GILBERTO JOSE DOS SANTOS
5º DIRCEU OLIVEIRA BARBOSA
6º JUSCELIO DE CASTRO CARVALHO
7º RICARDO BARBOSA DA SILVA
8º JOAO CARLOS ANDRADE JUNIOR
9º ALBERTH WILSON SANTOS
10º GABRIEL LIMA ROCHA
11º RODOLFO DOS SANTOS NETO

11 CANDIDATOS NESTA OPÇÃO

CARGO: Técnico de Serviços Portuários – Projetista

      CLASSIF                 N O M E
 1º  CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR

1 CANDIDATO NESTA OPÇÃO

DATA E LOCAL PARA APRESENTAÇÃO
Dia: 12 de julho de 2011.
Hora: 8:00 horas
Local: Centro de Treinamento da CODESP
Endereço: Av. Conselheiro Rodrigues Alves, s/n (em frente ao 79)

 Será considerado desistente o candidato que não estiver apto para admissão em até 30 dias
contados da publicação da presente Convocação, incluído nesse prazo a obtenção do Atestado de
Saúde Ocupacional (ASO), fornecido pela CODESP, conforme estabelece o subitem 12.3 do Edital
nº 1, de 8 de março de 2010.

Santos-SP, em 8 de julho de 2011.
Carlos Augusto Freixo Corte Real

Coordenador da Comissão